РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «МОГИЛЁВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Могилѐвское, ул. Гагарина, 2

mg-shkola@yandex.ru, ИНН 0534024576    ОГРН 1020501766152 8(928)520-05-05
от 01сентября 2020 года №____

ПРИКАЗ

о создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Магомедова

Алиасхаба  Сагидахмедовича – учителя физической культуры.

3.Заместителю директора школы по воспитательной Эльмурзаева М.С..:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Магомедовым А.С.. – учителем физической культуры по нескольким видам

спорта: баскетбол, волейбол (мальчики), баскетбол волейбол, (девочки),

лѐгкая атлетика, мини футбол, теннис;

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимпийский резерв»;

6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021

учебный год

9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Эльмурзаеву М.С..

Директор МБОУ «Могилевская СОШ» _____________ Магомедов  Р.М.

С приказом ознакомлены: ____________ Магомедов А.С.

                                              ____________ Эльмурзаева М.С.

mailto:mg-shkola@yandex.ru